
UCHWAŁA NR XXX/128/12
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie dziennych stawek opłat targowych, terminów płatności oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 , Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz 
z 2012 r. poz. 567) i art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 
poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171, poz.1016, Nr 232, poz.1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na obszarze Miasta Skierniewice w wysokości określonej 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa przez Zakład Utrzymania Miasta Sp. z o. o. z siedzibą 
w Skierniewicach, ul. Sobieskiego 75 A, z wynagrodzeniem za inkaso w wysokości 5 % pobranych opłat. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

3. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie opatrzone datą wydane przez uprawnionego inkasenta. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/11/07 Rady Miasta Skierniewice z dnia 01 marca 2007 r. w sprawie dziennych 
stawek opłat targowych, terminów płatności oraz sposobu jej poboru i Uchwała Nr HLVIII/4/09 Rady Miasta 
Skierniewice z dnia 29 stycznia 2009 r. zmieniająca uchwałę Rady Miasta Skierniewice Nr VII/11/07 w sprawie 
dziennych stawek opłat targowych, terminów płatności oraz sposobu jej poboru. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda

Id: 17EBDE69-59E4-4019-ABAB-ED1C2650BD1E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/128/12 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁAT TARGOWYCH NA TERENIE MIASTA SKIERNIEWICE 

 
Obszar miasta Skierniewice, w tym: plac św. Floriana, plac przy ul. Słonecznej, plac przy ul. 
Strykowskiej i Wojska Polskiego oraz w ulicach: Strykowskiej, Słonecznej, Floriana, Stefana 
Okrzei 
Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty 

targowej 
1. Sprzedaż zwierząt hodowlanych (za stoisko 2,5 mb). 15,00 zł 
2. Sprzedaż z samochodu: 

a) osobowego i dostawczego do 2,5 t oraz stanowiącego zaplecze 
handlowe sprzedającego, 
b) ciężarowego powyżej 2,5 t, ciągnika, przyczepy, naczepy (od pojazdu); 

20,00 zł 

25,00 zł 
3. Sprzedaż artykułów ze straganów i stoisk (stoisko 2,5 mb): 

a) nabiał i artykuły rolne, 
b) warzywa i owoce, 
c) artykuły przemysłowe, 
d) artykuły spożywcze, 
e) pozostałe artykuły; 

7,00 zł 
10,00 zł 
15,00 zł 
15,00 zł 
10,00 zł 

4. Stoisko z gastronomią. 20,00 zł 
5. Stoisko z gastronomią w przystosowanym autobusie. 30,00 zł 
6. Stoisko pod meble i AGD (stoisko 5 mb). 40,00 zł 
7. Stoisko z wyrobami wiklinowymi (stoisko 5 mb). 15,00 zł 
8. Sprzedaż z kosza lub z ręki. 4,00 zł 
Plac Dąbrowskiego pn. „Mój Rynek” - sprzedaż artykułów rolno-spożywczych pod wiatami, poza 
wiatami na stanowiskach o szerokości 2,5 mb oraz z kosza lub z ręki 
Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty 

targowej 
1. Sprzedaż z samochodu, stanowiącego zaplecze handlowe: 

a) osobowego i dostawczego do 2,5 t , 
b) ciężarowego powyżej 2,5 t, ciągnika, przyczepy, naczepy (od pojazdu); 20,00 zł 

25,00 zł 
2. Sprzedaż artykułów ze stoiska, bez samochodu stanowiącego zaplecze 

handlowe: 
a) nabiał i artykuły rolne, 
b) warzywa i owoce, 
c) artykuły spożywcze, 
d) pozostałe artykuły rolno-spożywcze; 

7,00 zł 
10,00 zł 
15,00 zł 
10,00 zł 

3. Sprzedaż z kosza lub z ręki. 4,00 zł 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17EBDE69-59E4-4019-ABAB-ED1C2650BD1E. Podpisany




